
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2018/12273]
17 MEI 2018. — Besluit van de waarnemend administrateur-generaal tot delegatie van beslissingsbevoegdheden

met het oog op ondertekening van een certificaat van doorhaling, art. 92, tweede lid Hyp. W.

De waarnemend administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,

Gelet op het decreet houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid van 5 april 1995, zoals aangevuld bij
decreet van 7 mei 2004, artikel 10.2.4., § 2;

46789BELGISCH STAATSBLAD — 04.06.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het kaderdecreet Bestuurlijk Beleid van 18 juli 2003; gewijzigd bij de decreten van 7 mei 2004, 15 juli 2005,
23 juni 2006, 22 december 2006, 27 april 2007 en 19 december 2008;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein
Leefmilieu, Natuur en Energie;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern
verzelfstandigd agentschap met rechtspersoonlijkheid Vlaamse Milieumaatschappij;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikelen 17, 1°, 20 en 21;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 20 april 2018 houdende aanstelling van Michelinne Van Den
Langenbergh als waarnemend administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij;

Overwegende dat de doorhaling van betrokken hypotheek door de Vlaamse Milieumaatschappij mee ondertekent
dient te worden gezien de onroerende goederen waarop betrokken hypotheek rust,

Besluit :
Enig artikel. Aan Terrens Ivo, Diensthoofd Investeringen en Renovaties wordt delegatie verleend om de

beslissingen te nemen, zoals bepaald in artikel 17, 1°, 20 en 21 van het besluit van de Vlaamse Regering van
30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en
van de intern verzelfstandigde agentschappen, inzake de doorhaling van een hypotheek overeenkomstig art. 92,
tweede lid Hyp. W., genomen op het tweede hypotheekkantoor te Leuven, op 16 november 1989, boek 1490, nummer 5,
in het voordeel van het College van burgemeester en Schepenen van Stad Leuven en tegen Mevr. Jacqueline Maria
Bertha VAN DEN ABEELE, geboren te Tildonk op 1 januari 1929, Mevr. Nicole Albertine Marie GEENS, geboren te
Leuven op 26 augustus 1951, Mevr. Martine Germaine Maria Edmonda GEENS, geboren te Leuven op 3 maart 1954 en
de heer Jacques Henri Maurice GEENS, geboren te Leuven op 13 juli 1957, overgegaan op naamloze vennootschap
IMMO KIWI, met ondernemingsnummer 0462.298.337 ingevolge akte verleden voor notaris Jean Michel Bosmans, te
Heverlee (Leuven), en notaris Stefan Smets, te Glabbeek, op 30 september 2013, overgeschreven op het tweede
hypotheekkantoor te Leuven op 29 oktober nadien, onder referentie 73-T-29/10/2013-11054;

- ingevolge akte verleden voor notaris Claude HOLLANDERS dE OUDERAEN, destijds te Leuven op
6 november 1998;

- tot zekerheid van de terugbetaling van een bedrag van duizend Belgische Frank (1.000,00 BEF), thans
vierentwintig euro negenzeventig eurocent (S 24,79).

Aalst, 17 mei 2018.
Waarnemend administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,

M. VAN DEN LANGENBERGH

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
4-
06

-2
01
8




